Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera: Licenciatura en Ciencia Politica Loc.: 120 Afo: 4°

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

MESA

02/03/26

02/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

02/03/26

16/03/26

16/03/26

09/03/26

17/03/26

10/03/26

10/03/26

20/03/26

20/03/26

20/03/26

09/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

20 hs.

20 hs.

19 hs.

18 hs.

19 hs.

19 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

21 hs.

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en

Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

Licenciatura en

Ciencia Politica

Licenciatura en
Ciencia Politica

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

MEDIOS DE COM. Y OPINION
PUBLICA

DERECHO INTERNACIONAL
PUBLICO
DERECHO ADMINISTRATIVO

TALLER DE TESIS

POLITICAS PUBLICAS |

POLITICAS PUBLICAS II

PROYECTOS POLITICOS PARA
AMERICA LATINA II

SEMINARIO DE ETICAY
DEONTOLOGIA PROFESIONAL

PRACTICA PREPROFESIONAL

TEORIA POLITICA III

CANTOIA
ROQUE

ABUD
GABRIELA

Kechichian,
Silvina

LAVALLEN
FABIAN

Rossi,

Alejandro

Rossi,
Alejandro

DAVOLI
PABLO

DAVOLI
PABLO

MARENGHINI
JUAN C.

Altomare
Santiago

MUTIO
FERNANDA

GINDIN
JESICA

SALLIS
HUGO

GINDIN
JESICA

Peyran
Ponce, Juan
Manuel

Peyran
Ponce, Juan
Manuel

MA.
EUGENIA
GANTUS

MA.
EUGENIA
GANTUS

VARGAS
GASTON

KLEYWEGT
JUAN

Kleywegt,
Mariano

SALLIS
HUGO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA FECHA MESA
02/03/26 09/03/26 120 19 hs. Licenciaturaen 4° TODAS TN PARTIDOS POLITICOS, Gutierrez, Altomare, VIRTUAL
Ciencia Politica MOVIMIENTOS Y GRUPOS DE Eduardo Santiago

PRESION Ignacio



