

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Derecho y Ciencias Políticas**

Carrera: Licenciatura en Ciencia Política

Loc.: 120

Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	16/03/26	120	20 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	4º	TODAS	TN	MEDIOS DE COM. Y OPINION PUBLICA	CANTOIA ROQUE	MUTIO FERNANDA		PRESENCIAL
02/03/26	16/03/26	120	20 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	4º	TODAS	TN	DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO	ABUD GABRIELA	GINDIN JESICA		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	4º	TODAS	TN	DERECHO ADMINISTRATIVO	Kechichian, Silvina	SALLIS HUGO	Kleywegt, Mariano	VIRTUAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	4º	TODAS	TN	TALLER DE TESIS	LAVALLEN FABIAN	GINDIN JESICA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	4º	TODAS	TN	POLÍTICAS PUBLICAS I	Rossi, Alejandro	Peyran Ponce, Juan Manuel		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	4º	TODAS	TN	POLÍTICAS PUBLICAS II	Rossi, Alejandro	Peyran Ponce, Juan Manuel		VIRTUAL
06/03/26	20/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	4º	TODAS	TN	PROYECTOS POLITICOS PARA AMERICA LATINA II	DAVOLI PABLO	MA. EUGENIA GANTUS		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	4º	TODAS	TN	SEMINARIO DE ETICA Y DEONTOLOGIA PROFESIONAL	DAVOLI PABLO	MA. EUGENIA GANTUS		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	4º	TODAS	TN	PRACTICA PREPROFESIONAL	MARENCHINI JUAN C.	VARGAS GASTON		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	21 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	4º	TODAS	TN	TEORIA POLITICA III	Altomare Santiago	KLEYWEGT JUAN	SALLIS HUGO	VIRTUAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Ciencia Política	4º	TODAS	TN	PARTIDOS POLITICOS, MOVIMIENTOS Y GRUPOS DE PRESION	Gutierrez, Eduardo	Altomare, Santiago Ignacio		VIRTUAL